
編 集 後 記

　市議会議員になって１年が経ちます。各議

員、それぞれの思い・考えを持ち、そして議

論を重ね、市議会全体で１年間力を合わせ活

動してまいりました。コロナウイルスが５類

に移行したことで、生活も少しずつ戻ってま

いりました。引続き市民みなさまの声をしっ

かり伺い、市政にしっかり届け、みなさまが

より明るく笑顔で暮らせる焼津市になるよう

取り組んでまいります。今後ともどうぞよろ

しくお願いいたします。 （四之宮）

やいづ市議会広報特別委員会

河合一也、深田ゆり子、四之宮慎一

村田正春、原崎洋一、川島 要

令
和

６
年

２
月

1
5

日
 発

行
　

№
1

7
4

〒
4

2
5

-8
5

0
2

 焼
津

市
本

町
２

丁
目

1
6

番
3

2
号

　
℡

0
5

4
-6

2
5

-8
1

9
3

　
F
A

X
0

5
4

-6
2

5
-8

1
9

4
編

集
・

発
行

　
焼

津
市

議
会

M
a
il：

g
ik

a
i@

c
ity

.y
a
izu

.lg
.jp

22月の市議月の市議会会2月の市議会
日 曜日 内　　　　容 開会時間

2/15 （木）本会議（議案の上程） 9：00

2/20 （火）委員会 9：00

2/22 （木）本会議（委員長報告・質疑・討論・採決） 9：00

3/4 （月）本会議（代表質問・一般質問） 9：00

3/5 （火）本会議（一般質問） 9：00

3/6 （水） 本会議（一般質問・質疑） 9：00

3/7 （木） 委員会 9：00

3/8 （金） 委員会 9：00

3/15 （金） 委員会 9：00

3/19 （火） 本会議（委員長報告・質疑・討論・採決） 9：00

日程は変更になる場合があります

ので、最新の情報はＨＰなどでご

確認ください。

本会議の模様は、インターネット

中継でもご覧いただけます。

１月13日、まちづくり市民集会を焼津文化

会館で開催し、多くの市民とまちづくりにつ

いて意見交換を行いました。

12月26日、旧大井川保健相談センターに移

転した大井川商工業研修センターのオープニ

ングセレモニーが開催されました。

第10回まちづくり市民集会

大ワールドカフェを開催！

大井川商工業研修センターが

リニューアル！

この広報紙は植物性インクを使用しています

令和6年能登半島地震において被災されました皆様へ

元旦に能登半島を襲った地震により被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げますと共に、お亡くな

りになりました方々のご冥福をお祈り申し上げます。本市から医師や看護師、調査支援の職員を派遣する

ほか、志太消防隊員の派遣、義援金を募るなどの支援を進めております。

被災地の一刻も早い復興を心よりお祈り申し上げます。
焼津市議会議員一同より


